etec

€

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)

Del 01/abrf2024 Al 30/jun/2024
(Cifras en Pesos)}

INSTITUTO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE LA CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay | 14/ago/2024

hora de Impresién

11:27

Concepto

Subhejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Egresos
Ampliaciones / s
Aprobhado {Reducciones) Moedificado Devengado Pagado
$18,249,386.00 $2,008,076.55 $20,257,462.55 $3,195,268.95 $3,477,318.36
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$17,062,193.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Total del Egreso

$18,249,386.00

$2,008,076.55

$20,257,462.55

$3,195,268.95

$3,477,318.36

$17,062,193.60
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